

**C-Pos P/S**

**Højvangen 4  
3480 Fredensborg**

---

**CVR-nr. 32 32 55 64**

---

**Årsrapport for 2014/2015**

---

**(2. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 15. marts 2016**

---

Dirigent Kasper Snedker Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. september 2015 - Aktiver	9
Balance pr. 30. september 2015 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** C-Pos P/S  
Højvangen 4  
3480 Fredensborg  
Telefon: 77 34 85 30  
Web: [www.cpos.dk](http://www.cpos.dk)

---

**Regnskabsår** 1. oktober 2014 - 30. september 2015

---

**Direktion** Kasper Snedker Jørgensen

---

**Bestyrelse** Steen Hansen  
Kasper Snedker Jørgensen  
Mikkel Victor Schultz Snitker

---

**Revision** JWS Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 70 23 01 89

---

**Pengeinstitut** Jyske Bank

---

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forretning med udvikling og salg af software.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2014/2015 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2014/2015 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2014/2015

Årets resultat er således et overskud på tkr. 100, som anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Note	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u> (9 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	893.530	381.082
1 Personaleomkostninger.....	617.472	275.619
2 Af- og nedskrivninger .....	<u>173.133</u>	<u>80.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	102.925	25.463
Finansielle omkostninger.....	<u>2.636</u>	<u>235</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u>100.289</u>	<u>25.228</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

## Balance pr. 30. september 2015

### Aktiver

Note	<u>30.09.2015</u>	<u>30.09.2014</u>
3 Goodwill.....	32.500	42.500
3 Udviklingsprojekter.....	<u>386.767</u>	<u>537.900</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>419.267</u>	<u>580.400</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>39.000</u>	<u>51.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>39.000</u>	<u>51.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>458.267</u>	<u>631.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	462.548	68.605
Igangværende arbejder.....	0	25.000
Andre tilgodehavender.....	153.553	159.393
Mellemregning selskabsdeltager .....	6.923	3.732
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>19.761</u>	<u>22.849</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>642.785</u>	<u>279.579</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>4.000</u>	<u>15.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>646.785</u>	<u>294.674</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<u><b>1.105.052</b></u>	<u><b>926.074</b></u>

## Balance pr. 30. september 2015

### Passiver

Note	<u>30.09.2015</u>	<u>30.09.2014</u>
5 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission.....	300.000	300.000
Overført resultat.....	125.517	25.228
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<u>925.517</u>	<u>825.228</u>
Kreditinstitutter.....	12.378	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	67.300	66.660
Anden gæld.....	77.546	34.186
Periodeafgrænsningsposter.....	22.311	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>179.535</u>	<u>100.846</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>179.535</u>	<u>100.846</u>
<b>Passiver i alt.....</b>	<u>1.105.052</u>	<u>926.074</u>
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital ved stiftelse.....	500.000	300.000	0	800.000
Periodens resultat.....	<u>                    </u>	<u>                    </u>	25.228	<u>25.228</u>
<b>Egenkapital pr. 30. september 2014.</b>	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>	<u>25.228</u>	<u>1.025.228</u>
Egenkapital pr. 30. september 2014.	500.000	300.000	25.228	1.025.228
Årets resultat.....	<u>                    </u>	<u>                    </u>	100.289	100.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret...	<u>                    </u>	<u>                    </u>	0	<u>0</u>
<b>Egenkapital pr. 30. september 2015.</b>	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>	<u>125.517</u>	<u>1.125.517</u>

## Noter

	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	604.392	266.980
Andre omkostninger til social sikring.....	13.080	8.639
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b><u>617.472</u></b>	<b><u>275.619</u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Goodwill.....	10.000	7.500
Udviklingsomkostninger.....	151.133	63.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	12.000	9.000
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b><u>173.133</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	Goodwill	Udviklings- projekter
Kostpris primo.....	50.000	601.400
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
Kostpris pr. 30.09.2015.....	<u>50.000</u>	<u>601.400</u>
Afskrivninger primo.....	7.500	63.500
Årets afskrivning.....	10.000	151.133
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	0
Afskrivninger pr. 30.09.2015.....	<u>17.500</u>	<u>214.633</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2015.....</b>	<b><u>32.500</u></b>	<b><u>386.767</u></b>

## Noter

	2014/2015	2013/2014
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo.....	60.000	0
Årets tilgang.....	0	60.000
Årets afgang.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris pr. 30.09.2015.....	60.000	60.000
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo.....	21.000	0
Årets afskrivning.....		9.000
Afskrevet vedr. årets afgang.....		0
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger pr. 30.09.2015.....	21.000	9.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2015.....</b>	<b>39.000</b>	<b>51.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Virksomhedskapital</b>		
A-aktier.....	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
B-aktier.....	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

### 6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkethedsstillelser eller eventualforpligtelser.

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af selskabetskapitalen:

Unitec ApS, Højvangen 4, 3480 Fredensborg  
 Kasper Snedker Jørgensen, Solnavej 70, 2860 Søborg  
 Mikkel Shulz Snitker, Ved Mosen 2, 4000 Roskilde

Komplementar:

Komplementarselskabet af 2409 ApS, Højvangen 4, 3480 Fredensborg